Diário Oficial Eletrônico  n. 10.758 15 de fevereiro de 2022 Página 312

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PASSE A CONSTAR: “...18/03/2022 a 01/04/2022...”

Campo Grande – MS, 8 de fevereiro de 2022.

ADRIANO CHADID MAGALHÃES
Secretário de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho, em substituição.

APOSTILA DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS,
ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

Na Resolução “P” SEDHAST nº 30, de 2 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial nº
10.728, de 12 de fevereiro de 2022, à página 117, na parte que se refere a servidora MARCIA ARGUELHO DA
SILVA, foi feita a seguinte apostila:

ONDE CONSTA: “...07/03/2022 a 20/03/2022 ...”
PASSE A CONSTAR: “...14/03/2022 a 28/03/2022...”

Campo Grande – MS, 7 de fevereiro de 2022.

ADRIANO CHADID MAGALHÃES
Secretário de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho, em substituição.

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 110/2022 – de 11 de fevereiro de 2022

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor WELLINGTON RODRIGO DE LIMA BENTO, matrícula nº 118639021, em

substituição ao servidor ANDRÉ LUIZ ARAKAKI, matrícula nº 397559021, e o servidor FELIPE BATISTA VALERIANA
DOMINGUES matrícula 432929021, como presidente, na equipe de planejamento prevista na Resolução “P”
SEJUSP/MS/N° 446/21 de 14 de setembro de 2021, pública no DOEMS nº 10.634 para elaboração do Estudo
Técnico Preliminar (ETP) e Termo de Referência (TR), com a finalidade de planejar a contratação de empresa
especializada na realização de exames toxicológicos.

Campo Grande - MS, 11 de fevereiro de 2022

         ANTONIO CARLOS VIDEIRA
      Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 122, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114, de 19 de dezembro de 2005,

Considerando o teor da CI nº119/2022/DAUR,

R E S O L V E:

Designar a servidora CAMILA YURI LIRA UMEDA, Perita Criminal, matrícula nº426497021, Segunda
Classe, POC 313, Código 27017, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela função de Chefe do
Núcleo Regional de Criminalística da URPI de Costa Rica, símbolo DAPC-6, da Coordenadoria-Geral de Perícias, em
substituição ao titular, o Perito Criminal RODRIGO EVARISTO WENCESLAU, Perito Criminal, matrícula 115192022,
no período de 25/02/2022 a 13/03/2022, durante gozo de férias regulamentares.

Campo Grande, 11 de fevereiro de 2022.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias